OCAM 系列 HDMI相机操作说明书
I
目录
目录 ..................................................................................................................................................................... I
1 OCAM 系列 HDMI 相机的应用领域 ............................................................................................................ 1
2 OCAM 系列 HDMI 相机参数与功能（4 款）.............................................................................................. 2
3 OCAM 系列 HDMI 相机尺寸 ....................................................................................................................... 4
4 OCAM 系列 HDMI 相机包装清单 ................................................................................................................ 5

6.7.5 设置>文件
图 10 文件设置
图片或者视频文件命名方式 提供手动或者自动两种方式
自动 以 Prefix 为文件名的前缀，系统自动增加数字，来命名每次图片或者视频文件
手动 每次抓图或者录制视频文件时，都会弹出输入框，供用户输入文件名
6.7.6 设置>语音控制
图 11 语音控制
语音控制 选择是否启用；
关键字
提供“拍照/捕获/照片”的关键字；
提供“冻结”、“解冻/取消冻结”的关键字；
提供“录像/开始录像”、“结束/结束录像”的关键字；
注意：相机开机后，如果没有插音控模块，默认不显示关键词（Key Words)信息；
OCAM 系列 HDMI 相机操作说明书
 14 / 19
6.7.7 设置>杂项
图 12 综合设置杂项设置界面
清晰度因子 选择以在视频窗口显示清晰度因子，不选择则不会显示清晰度因子
标尺 选择以在视频窗口侧边显示或居中显示标尺，也可以选择不显示
网格 选择以支持在融合模式下保存网格信息，不选择则不会支持
自定义模板 选择以支持在融合模式下保存自定义模板信息,不选择则不会支持
扫码枪 选择以启动扫码枪抓图，不选择则不会启动；选择以支持扫码枪抓图覆盖同名文件，不选择则不会支持
光标 定义光标的尺寸以适配 HDMI 显示器的分辨率
白平衡模式 可选择 RGB增益或色温/色调
自动曝光 定义最大自动曝光时间
自动曝光区域 选择自动曝光参考区域
相机参数导入 将保存的相机参数从 U盘导入到当前相机中
相机参数导出 将当前相机参数导出到 U盘中以方便导入到其他相机中
恢复出厂设置 将相机各参数恢复为出厂设置
OCAM 系列 HDMI 相机操作说明书
 15 / 19
7 OCAM 系列 HDMI 相机拍摄的样品
图 13 OCAM4K8MPA 拍摄的 Sunflower Stem.C.S.
图 14 OCAM4K8MPA 拍摄的 Paramecium.WM.
OCAM 系列 HDMI 相机操作说明书
 16 / 19
图 15 OCAM4K8MPA 拍摄的 Fiber Connective Tissue.Sec.
图 16 OCAM4K8MPA 拍摄的电路板
OCAM 系列 HDMI 相机操作说明书
 17 / 19
8 ToupTek®-- 联系信息
杭州图谱光电科技有限公司
杭州市西湖区西园五路 6号奥强大厦 1 号楼 15层
杭州, 310030, 浙江,
中国
Hangzhou ToupTek Photonics Co., Ltd
15F, Aoqiang Building 1, No. 6, Xiyuan 5th Rd.,
Hangzhou, 310030, Zhejiang,
P.R.China
+86-571-8111-0735
+86-571-8111-0730
+86-571-8810-2638,
+86-18058780750 (手机/Mobile Phone)
FAX: +86-571-8668-3738
Skype: 18058780750/ToupTek Photonics
QQ 2426878316
Wechat 18058780750